
           
UCHWAŁA NR V/51/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Leszna 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Leszna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Na wniosek Prezydenta Miasta Leszna powołuje się z dniem 24 lutego 2019 roku 

Panią Grażynę Hałupkę na stanowisko Skarbnika Miasta Leszna, który jest głównym 

księgowym budżetu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Tomasz Malepszy 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr V/51/2019 Rady Miejskiej  

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Leszna 

 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika 

Miasta Leszna w związku z przejściem dotychczasowego Skarbnika Pani Barbary 

Krawiec na emeryturę.  

Stosunek pracy skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. 

Powołanie skarbnika, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym dokonywane jest na wniosek wójta i należy 

do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Rekomendowana na stanowisko Skarbnika Miasta Leszna kandydatka w osobie Pani 

Grażyny Hałupki posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane do objęcia tego 

stanowiska określone w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
Opracowano: 
Biuro Kadr i Płac 


